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ZAŁĄCZNIK NR 1. 

ORIENTALNE MAROKO 
Dzień pierwszy Spotkanie na lotnisku z pilotem wycieczki Aktywny Senior we 
Wrocławiu. Przelot na trasie Warszawa – Agadir. Przejazd do hotelu. Zakwaterowanie. 
Obiadokolacja.  

 
Dzień drugi Śniadanie. Przejazd przez lokalne miasteczka i wioski, które pozwolą 
przyjrzeć się codziennemu życiu mieszkańców. Wizyta w mieście Taliouine nazywanym 
stolicą szafranu. Będziemy mieli okazję zobaczyć prawdziwy szafran, wypić marokańską 
herbatę parzoną z szafranem a także zakupić prosto z plantacji najdroższą przyprawę 
świata. Następnie udamy się do miasta słynącego z produkcji dywanów Taznakht. Tu 
zobaczymy jak wyrabiane są ręcznie w marokańskie dywany. Kolejny przystanek to XVI 
wieczna osada Ait ben Haddou. Miejsce to wpisano na listę UNESCO. Wizyta w 
osadzie, następnie przejazd do hotelu w Warzazat. Kolacja, nocleg. 
 

Dzień trzeci  Śniadanie. Wizyta w studiu filmowym Atlas. W tymże studiu właśnie 
trwają pracę nad kolejną drugą częścią filmu Gladiator. Po filmowych atrakcjach udamy 
się do miasta słynącego z daktyli- Agdyz. Przejedziemy wzdłuż największej na świecie 
oazy palmowej Valley Draa (ponad 3 mln. Palm daktylowych), która doprowadzi nas do 
„bramy Sahary“czyli miasta Zagora. Wizyta w mieście, po której przeniesiemy się do 
osady Tamgroute- jest to osada zamieszkiwana przez potomków ostatnich niewolników. 
Zajmują się oni dziś produkcją ceramiki i tu właśnie będziemy mieli okazję zobaczyć, jak 
powstają wyroby z gliny. Kolejny przystanek to Mhamid- ostatnia wioska przed pustynią. 
Przejazd po piaskach pustyni autami 4x4 do obozowiska Erg Lihoudi. Wejście na 
wydmy na podziwianie zachodu słońca, przejażdżka na wielbłądach. Obiadokolacja, 
wieczorne animacje przy ognisku, nocleg w namiotach na Saharze. 

Dzień czwarty   Śniadanie. Wyjazd autami do autobusu. Poprzez miasteczko Alnif 
udamy się w kierunku Tinghrir. Podziwiać będziemy po drodze niesamowite widoki, 
które doprowadzą nas do majestatycznych wąwozów Todra. Czs wolny w wąwozach, 
przejazd do hotelu, zakwaterowanie, kolacja, nocleg. 

 
Dzień piąty  Śniadanie. Wyjedziemy dziś do Marrakeszu, ale po drodze czeka nas 
mnóstwo ciekawych miejsc. Pierwsze z nich to Kalet Mgouna- miasto róż, w którym 
upawia się różę damasceńską, z której to produkowane są kosmetyki różane. 
Następnie przejedziemy przez najważniejszą przełęcz Maroka Tizin Tichka z 
najwyższym punktem 2260 m npm. Zapierające dech widoki gór Atlasu będą nam 
towarzyszyły do Marrakeszu. Zakwaterowanie, kolacja wieczorny wyjazd na 
najsłynniejszy plac Afryki Jemma el Fna. Powrót do hotelu. Nocleg 

 



Dzień szósty  Śniadanie. Zwiedzanie Marrakeszu. Wejdziemy w labirynty starych 
uliczek mediny, odwiedzimy jeden z pałacy (w zależności od dostepności), odwiedzimy 
plac Jemma el Fna za dnia- bardzo różni się od tego nocnego! Wizyta przed meczetem 
Kotubija, dzielnica żydowska, spacer po targu. Przejazd do Agadiru. I tutaj będzie 
czekała na nas ostatnia atrakcja tego dnia wizyta w Croco Parku. Jest to ogród z 
roślinnością z całego świata, w którym wygrzewa się na słońcu około 300 krokodyli. W 
Parku kaktusów podziwiać będziemy biegające iguany i żółwie. Przejazd do hotelu, 
zakwaterowanie kolacja.  
 

 

Dzień siódmy Śniadanie, nocleg, kolacja. Dzień wolny. Możliwość plażowania, 
spacerów na promenadzie, czas na zakupy. Wieczorny wjazd kolejką Danialand na 
Kasbę zwaną Agair Oufella z przepięknym widokiem na panoramę Agadiru. Powrót do 
hotelu, nocleg, kolacja. 

 
Dzień ósmy Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, transfer na lotnisko. Przelot do  
Wrocławia 

           
 CENA ZAWIERA:  

 przelot na trasie Warszawa - Agadir – Warszawa z bagażem podręcznym 40x20x25 oraz 
rejestrowanym do 10 kg, 

 wyżywienie (śniadania + kolacje), 
 Zakwaterowanie w hotelach ***/**** (pokoje 2, 3- osobowe),  
 1 nocleg w namiotach na Saharze, 
 transport na terenie Maroka zgodnie z programem,  
 opiekę pilota w j. polskim,  
 pełne ubezpieczenie NNW 30000 zł, KL 60000 euro, CP i bagaż, 
 opłacone składki TFG i TFP w Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym, 

 
CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów realizacji programu tj. biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i atrakcji 
turystycznych, przejazdu na wielbłądach na Saharze, opieki polskojęzycznego lokalnego 
przewodnika, opłaty klimatycznej (pakiet płatny pilotowi na miejscu 210 Euro/osoba)  

 napojów do obiadokolacji oraz innych wydatków osobistych,  
 posiłków nie ujętych w programie, 

 
*program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 


